96
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - do substancji chemicznych
Materiał węża:
Wzmocnienie:
Warstwa zewn.:
Temp. pracy:
Wewnątrz gładki, zewnętrznie karbo-
wany PTFE (teflon), antystatyczny

[mm]
średnica
zewnętrzna
[mm]
ciśnienie
robocze
[bar]
promień
zagięcia
[mm]
masa
[kg/m]
długość
maksymalna
[m]
AF-CLPSS-015AS-RC-BK 1/2 15 (13) 13 21,5 69 35 0,40 30
AF-CLPSS-020AS-RC-BK 3/4 20 19,4 28,5 69 50 0,70 30
AF-CLPSS-025AS-RC-BK 1 25 25,7 37 41 70 1,10 30
AF-CLPSS-032AS-RC-BK 1. 1/4 32 32,0 44,6 38 100 1,60 30
AF-CLPSS-040AS-RC-BK 1. 1/2 40 38,5 51,7 34 120 1,92 30
AF-CLPSS-050AS-RC-BK 2 50 51 65 28 150 2,80 30
CORROLINE PLUS
Wąż wykonany jest z gładkiego wewnątrz, zewnętrznie karbowanego PTFE. Wzmocnienie stanowi drut ze stali
AISI 316 nawinięty w karbach węża oraz oplot ze stali AISI 304. W zewnętrznej warstwie gumy zatopiono po-
dwójną spiralę z drutu stalowego. Taka konstrukcja zapewnia wysoką elastyczność i odporność na załamania

wąż może być montowany z użyciem specjalnych końcówek do węży teflonowych przy użyciu tulei AF-BFXT3 oraz
w wykonaniu z końcówkami flarowanymi (warstwa PTFE wewnątrz końcówki wyłożona na powierzchnię uszczel-
niającą). Dostępne również końcówki rurowe DIP PIPES do napełniania i opróżniania zbiorników.
*	 zastosowanie końcówki z GZ BSP z uszczelnieniem płaskim umożliwia dokręcenie wielu typów złącz np. TW,
CAMLOCK, złącza suchoodcinające.
**	 do skompletowania końcówki kołnierzowej należy dobrać kołnierz (AF-CFXSFL…K) o odpowiednim rozmiarze..
typ końcówki
CAMLOCK C (SAFLOK) CAMLOCK A TRICLOVER tuleja
DN węża
indeks indeks indeks indeks
[cal] [mm]
1/2 15 - -
AF-DCX-TC-025-09-13
AF-DC-015
AF-DCX-TC-050-09-13
3/4 20 AF-DCX-CAM-020G AF-DCX-CAM-020W
AF-DCX-TC-025-16-19
AF-DC-020
AF-DCX-TC-050-16-16
1 25 AF-DCX-CAM-025G AF-DCX-CAM-025W
AF-DCX-TC-050-22-25
AF-DC-025
AF-DCX-TC-050-35-25
1.1/4 32 AF-DCX-CAM-032G - - AF-DC-032
1.1/2 40 AF-DCX-CAM-040G AF-DCX-CAM-040W
AF-DCX-TC-050-35-40
AF-DC-040
AF-DCX-TC-064-48-40
2 50 AF-DCX-CAM-050G AF-DCX-CAM-050W AF-DCX-TC-064-48-50 AF-DC-050
Standardowe końcówki DC (DIRECT CRIMP) do węża CORROLINE PLUS
Materiał końcówek: stal AISI 316, materiał tulei: stal AISI 304.
98
WĘŻE PRZEMYSŁOWE - do substancji chemicznych